様式第１号（第５条関係）
令和 　年　 月　 日
神栖市教育委員会
教育長　　　　　　　様
（申請者）
子ども会名
育成会会長

令和　 年度 神栖市子ども会育成助成金交付申請書
　　神栖市子ども会育成助成金交付要項に基づき、子ども会育成金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

1  申請金額　  子ども会助成金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　 モデル子ども会助成金　　　　　　　　円

2  添付書類　 年間事業計画書（様式第２号）
子ども会名簿（様式第３号）

様式第２号（第５条関係）
令和　年度　　　　　　　子ども会　年間事業計画書
	日程
	行事・活動名
	会場
	人数
	備考

様式第３号（第５条関係）
令和　 年度　　　　　　　子ども会名簿
	NO
	氏　名
	性別
	学年
	NO
	氏　名
	性別
	学年

請　求　書
神栖市教育委員会
教育長　　　　　　様

令和　 年度 神栖市子ども会育成助成金として、下記のとおり請求いたします。

	請求金額
	円也

	内　　　訳
	単　価
	数　量
	金　額

	人　数　割
	５００円
	人
	円

	均　等　割
	１０，０００円
	１子ども会
	１０，０００円

	モデル子ども会助成金

	円

	合　　　計
	円

	請
求
者
	単位子ども会名
	子ども会

	育成会長住所
	神栖市

	育成会長氏名

	振　込　先
	金融機関名
	銀　　行
信用金庫　　　　　　　　　支　店
信用組合　　　　　　　　　出張所
協同組合

	フリガナ

	口座名義人

	口座番号
	普通　NO.

[bookmark: _GoBack]